

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Gekühlt lagern bei + 2 °C bis + 7 °C.

Zutaten: Zutaten: 73% TOPFEN 50 % F.i.T. (DE: QUARK), Wasser, 4% BUTTER, 4% BRIMSEN (DE: SCHAFFRISCHKÄSE), Essiggurken (Gurken, Wasser, Speisesalz, Säuerungsmittel: Essigsäure, Konservierungsstoff: Natriumbenzoat, Süßungsmittel: Saccharin, natürliches Gewürz-Aroma), Zwiebel, Speisesalz, Zucker, Maisstärke, Paprikagranulat, Paprikapulver, Weingeistessig, SENFKORN, Tomatenmark, Kapern, modifizierte Stärke, Gewürze, Rapsöl, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Ascorbinsäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Säuerungsmittel: Milchsäure, Essigsäure, Süßungsmittel: Saccharin.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 150.00 Gramm,Bruttogewicht 161.00 Gramm

Kontakt: Name: Wojnar's Wiener Leckerbissen Delikatessenerzeugung GmbH; Adresse: Laxenburger Strasse 250 A-1230 Wien; Webseite: www.wojnar.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	194 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (–)	806 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (–)	16 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	10 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	4.2 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	3.6 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	8.4 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	1.2 Gramm	